
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/753/24 Rady Miasta Kutno w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 

w budynkach na terenie Miasta Kutno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647), Rada Miasta Kutno, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr LXXXI/753/24 Rady Miasta Kutno z dnia 19 marca 2024 r.  
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, 
ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta Kutno” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2969) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Wysokość dotacji wynosi 50% kosztów poniesionych na zakup 
nowego źródła ogrzewania, lecz nie więcej niż 5.000,00 zł i ustalana jest na podstawie przedstawionych faktur 
VAT lub rachunków z odroczonym terminem płatności co najmniej na kwotę przyznanej dotacji, 
wystawionych na ubiegającego się o dotację, nie wcześniej niż po zawarciu umowy o udzielenie przedmiotowej 
dotacji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9808


	UCHWAŁA NR XXVIII/172/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-21T11:27:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




